RAIMUNDO GOMES DA SILVA

INDICAÇÃO N˚ 001/2024

          Senhor Presidente

                                Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja encaminhado

ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal José Antônio Dubiella, a presente Indicação

para que sejam tomadas as devidas providências no sentido reformar os banheiros do Ginásio

Professor Gerson Antônio.

JUSTIFICATIVA

                              Como é do conhecimento de todos o Ginásio está sendo referência de lazer

para a população, tanto para praticar atividade esportiva, ou para assistir, prestigiar jogos,

entre outros eventos, sendo assim se faz necessário um conjunto de reforma e melhorias,

dentre eles a substituição de sanitários, piso, forro e lâmpadas e parte,  pois os banheiros

encontram-se em péssimo estado de conservação. Esperando que o chefe do poder executivo

analise a presente indicação o mais rápido possível, após o despacho favorável desta casa de

leis.

Sala de Sessões, 15 de janeiro de 2024.

Raimundo Gomes da Silva

Ver. PSDB